
  
  

 

SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW 

 

NA OSIEDLU/ W DZIELNICY – Zielona-Korzeniec-Dziewiąty/Zielona-Pogoria 

 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami Przedszkolnymi im. Związku Orła Białego,  

ul. Konopnickiej 56 

Data: 28 listopada 2022 

Godzina: 17:00 

Animator: Piotr Badoń 

Liczba uczestników: 9 

 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 8 

Liczba projektów: 1 

 

Przebieg spotkania:  

Spotkanie przebiegało w spokojnej atmosferze. Animator przedstawił mieszkańcom wyniki 

ponownej weryfikacji pomysłów: 

 Zielony dziedziniec – projekt możliwy do realizacji 

 Miejsca parkingowe przy Janowskiej/Skalskiego – projekt niemożliwy do realizacji.  

W miejscu, gdzie miałyby powstać miejsca parkingowe rosną drzewa. 

 Ścieżka rowerowo-piesza dla wszystkich. (od ulicy Średniej w kierunku jeziora Pogoria 

III) – projekt niemożliwy do realizacji. Koszt przekracza środki dostępne dla osiedla 

Animator poinformował również mieszkańców o możliwości realizacji pomysłu, który zakładał 

uporządkowanie terenu przy Szkole Podstawowej nr 16 z Oddziałami Przedszkolnymi im. 

Związku Orła Białego, który obecnie wykorzystywany jest jako parking przez rodziców 

przywożących dzieci do szkoły i nauczycieli. Projekt nazwany „Uporządkowanie terenu przy 

Szkole Podstawowej nr 16” zakłada: utworzenie zatoczki w pasie drogowym, remont 

nawierzchni istniejącego parkingu, utworzenie powierzchni utwardzonej, utworzenie ciągów 

komunikacji pieszej prowadzącej z zatoczki do szkoły, ustawienie ławek parkowych oraz 

stojaków na rowery, nasadzenie drzew i krzewów, utworzenie ciągów pieszo – rowerowych  

z dostępnością dla osób ze szczególnymi potrzebami. Koszt realizacji projektu to: 271 012,40 

zł.  

 



  
  

W trakcie dyskusji, mieszkańcy wybrali do realizacji projekt „Uporządkowanie terenu przy 

Szkole Podstawowej nr 16”. Jednocześnie autorzy projektu „Miejsca parkingowe przy 

Janowskiej/Skalskiego” zwracają się z prośbą do Urzędu Miasta o sprawdzenie możliwości 

przesadzenia drzew, które uniemożliwiają stworzenie miejsc parkingowych w miejscu 

wskazanym w projekcie.  

 

Projekt/ projekty wybrane przez mieszkańców do realizacji na rok 2023: 

 „Uporządkowanie terenu przy Szkole Podstawowej nr 16” 


